„cours actuel ou futur formeront entre le finage d'Alenjoye, Montbeliard, et les finages de Bourogne, Morvillars et Meziré, Alsace, la limite des deux Souverainetés, qui seront partagées par le fil de l'eau. —

## §. 53.

*Principatus  
Montisbelig.  
feudum J.  
femineum.*

Etiam si vero novem Dynastiae Montisbeliardenses jam ex pacto priore superioritati territoriali Regis Galliae subjectae sunt, ipse tamen Principatus Montisbeliardensis permanxit, quod semper erat, feudum Imperii immediatum femineum, cum in eadem qualitate a Comitibus Montionibus ad Montefalconios, Cabilonenses, iterumque ad Montefalconios, et postremo ad Württembergicos per sexum femineum transmissus, et in pactione fraterna a. 1617. Duci quidem Ludovico Friderico lege Fideicommissi perpetui masculini (a) concessus, at simul expresse pactum esset, ut sin unquam stirps virilis exaresceret, Comitatus cum cunctis dynastiis ad sibolem femineam pro natura terrarum illarum transmitteretur (b).

(a) „Für sich und dero männliche Leibes-Erben übergeben und erblich gefolget.“

(b) „Endlich würde dann — der ganze Mannliche Stamm des Hauses Württemberg abgehen — so solle die Herrschaft Mömpelgard, wie auch Horburg und Reichenweier, samt allen ihren Herrschaften und Zugehörden denen alsdann lebenden Fräulein vom Haus Württemberg und ihren Nachkommen, nach Art und Eigenschaft derselben Landen, darum nicht ausgenommen, sondern vorbehalten seyn.“

CAPUT